

# Dorota Czyżewska-Misztal

## ***Droga Studentko, drogi Studencie,***

Zapraszam na cykl 10 indywidualnych spotkań w ramach tutoring, podczas których w atmosferze życzliwości i poufności popracujemy nad **celem**, który jest dla Ciebie ważny, a który wspólnie określimy. Może być to cel związany z Twoim rozwojem naukowym, przygotowaniem np. artykułu na konferencję czy poszerzeniem Twoich zainteresowań, który będzie jednocześnie zbieżny z moimi zainteresowaniami naukowymi. Cel może być także związany z rozwojem Twoich mocnych stron i talentów, które albo już dobrze znasz, albo wspólnie odkryjemy. Być może trudno Tobie pogodzić studia na UEP z pracą zawodową? Możemy popracować nad zarządzaniem czasem (mam w tym obszarze duże doświadczenie!). Lubię kolekcjonować doświadczenia i spotykać się z ludźmi; uczę się w różnych kontekstach i z tego czerpię radość. Chętnie wybiorę się z Tobą w podróż tutorską.

## **Zawodowo i dydaktycznie**



Jestem absolwentką filologii romańskiej na UAM, a także studiów europejskich na UEP. Od ponad 10 lat pracuję w Katedrze Europeistyki UEP. Moje zainteresowania naukowe związane są z integracją europejską, współpracą nauki i biznesu, konkurencyjnością i innowacyjnością regionalną, a w ostatnim czasie zwłaszcza ze sztuczną inteligencją na poziomie regionalnym oraz z hubami innowacji cyfrowych. Jeśli ciekawi Cię w jaki sposób MŚP w Europie mogą budować swój potencjał w zakresie cyfryzacji, jak mogą zaprzęgnąć zdobycze nowych technologii do swojego rozwoju, to zapraszam serdecznie do kontaktu. Jako akredytowany praktyk tutoring Collegium Wratislaviense pracuję w oparciu m.in. o esej, studium przypadku, koło rozwoju lub inne narzędzia dopasowane do potrzeb tutoranta.

## **Prywatnie**

Prywatnie moją pasją jest rodzina i zdrowe odżywianie, w wolnych chwilach dużo czytam, gotuję, spaceruję po lesie, zwiedzam ciekawe miejsca.

**Zapraszam do kontaktu 😊:**

**dr Dorota Czyżewska-Misztal**

Katedra Europeistyki

Instytut Gospodarki Międzynarodowej

e-mail: dorota.czyzewska-misztal@ue.poznan.pl